
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 99 del 9 marzo 2000 con la quale si approvava la 

sottoscrizione di un contratto tra il Comune di Cattolica/Centro Culturale Polivalente e la ditta NRG 

Italia S.p.A. divisione Gestetner di Milano per il noleggio di una fotocopiatrice da utilizzarsi per il Servizio 

al Pubblico della Biblioteca Comunale;

Dato atto che l'art. 2 del contratto "Durata e eventuale proroga del contratto" comma 1 stabilisce 

che il contratto si intende tacitamente rinnovato per mesi 12, se una delle parti non comunicherà all'altra 

la propria volontà di recedere;

Ritenuto opportuno rinnovare detto contratto per ulteriori dodici mesi con decorrenza 1 maggio 2005 alle  

condizioni economiche precedentemente stabilite (canone annuale 1.644,00 e costo copia 0,01 + I.V.A);

Precisato che trattasi di un servizio self service con la vendita di tessere che gli utenti utilizzano per la 

fotocopiatura dei testi posseduti dalla Biblioteca;

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                    



Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

                  

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A  

- di rinnovare il contratto di noleggio della fotocopiatrice modello Gestetner 2722 z con la Ditta NRG 

Italia SpA divisione Gestetner di Milano per un importo complessivo di euro 1.644,00 IVA inclusa;

- di dare atto che anche l'ulteriore spesa derivante dall'acquisto tessere magnetiche, copie eccedenti, ecc. 

viene stimata in euro 1.356,00 e verrà posta a carico dell'utenza;

- la spesa di euro 3.000,00 farà carico sul bilancio 2005 come segue:

- quanto a euro 1.644,00 sul cap. 2900.003 "Noleggio di Beni" - 

  impegno n. 855 -,

- quanto a euro 1.356,00 sul cap. 2840.000 "Acquisto di prodotti di 

  consumo e di beni non ammortizzabili" - impegno n. 857 -,

- accertamento n. 232 sul cap. 350.000 per euro 3.000,00; 

 - di individuare nella persona della dott.ssa Giuseppina Macaluso la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31468/ASD-DEL     Determina D. n. 268 del 29.04.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


